
1 
 

Zápis 
 

z 9. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v pondělí  
dne 4. března 2019 od 10:00 hodin v zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátor hl.m. Prahy MUDr. Zdeněk Hřib  
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   náměstek primátora hl.m. Prahy Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc. 
   radní hl.m. Prahy PhDr. Mgr. Vít Šimral, PhD. et Ph.D. 
   radní hl.m. Prahy Mgr. Jan Chabr na část jednání 
Ověřovatelé:  I. náměstek primátora hl.m. Prahy doc. Ing. arch. Petr Hlaváček            
   radní hl.m. Prahy Mgr. Milena Johnová 
 
Zapisovatelka: Alena Kotalíková 
 
 
 9. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10:10 hodin primátor hl.m. 
Prahy MUDr. Zdeněk Hřib. 
 
 
1. Organizační záležitosti 
(10:10 – 10:12) 
 
Schválení zápisu z 8. jednání Rady HMP ze dne 25. 02. 2019  
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 8, nepřítomni 3 – náměstek primátora Scheinherr, radní 
                      Šimral, radní Chabr) 
  
 
 
Materiály stažené z projednání Rady HMP  
 
rozhodnutí odvolacího orgánu o částečném odmítnutí poskytnutí informací povinného 
subjektu ROPID 

- pověřená řízením MHMP 
- TISK č. 32219 

 
 
 
Schválení programu 9. jednání Rady HMP 
 Program 9. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen. 
 (pro hlasovalo 9, nepřítomen 2 – náměstek primátora Scheinherr, radní  
                      Šimral) 
 
 
 



2 
 

2.  I. náměstek primátora Hlaváček 
 
k návrhu na ukončení pořizování celoměstsky významné změny V ÚP SÚ hl.m. Prahy na 
území správního obvodu Prahy 4 - Z 2956/00 (MČ Praha 4, k.ú. Lhotka, Vymístění 
autoservisu a opravny a doplnění ploch pro bydlení) 
 
TISK R-32200 Doba projednávání:  10:13 – 10:14 
PŘIZVANÍ: Ing. Čemus – ředitel UZR MHMP 
                                                                                      Mgr. Boháč – ředitel IPR MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr 
                                                                                      radní Šimral  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 304 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – I. náměstek primátora Hlaváček. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

3.  náměstek primátora Hlubuček 
 
k návrhu na řešení personální situace v příspěvkové organizaci Lesy hl.m. Prahy  

TISK R-32408 Doba projednávání:  10:15 – 10:16 
PŘIZVANÍ: RNDr. Kyjovský – ředitel OCP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr  
                                                                                      radní Šimral 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 305 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Hlubuček. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 



3 
 

4.  náměstek primátora Hlubuček 
 
k návrhu na úpravu ceny "Sousedských permanentek" do venkovních expozic příspěvkové 
organizace Botanická zahrada hl.m. Prahy pro vybrané občany s trvalým bydlištěm v 
těsné blízkosti Botanické zahrady hl.m. Prahy 
 
TISK R-32464 Doba projednávání:  10:17 – 10:18 
PŘIZVANÍ:                                                                RNDr. Kyjovský – ředitel OCP MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr 
                                                                                      radní Šimral  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 306 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátora Hlubuček. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

5.  náměstek primátora Hlubuček 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Dodávky 
polokošilí pro potřeby Městské policie hl.m. Prahy na 4 roky" 
 
TISK R-31973 Doba projednávání:  10:19 – 10:20 
PŘIZVANÍ: Ing Šuster – ředitel MP HMP 
                                                                                      Mgr. Kožíšková – MP HMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr 
                                                                                      radní Šimral  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 307 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátora Hlubuček. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



4 
 

6.  radní JUDr. Hana Kordová Marvanová 
 
k věcnému záměru nového stavebního zákona 
 
TISK R-32475 Doba projednávání:  10:21 – 10:23 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr 
                                                                                      radní Šimral  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 308 
  
 Předložený materiál podrobně uvedla předkladatelka – radní JUDr. Hana 
Kordová Marvanová. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

7.  radní Šimral v zastoupení radní Zábranský 
 
k návrhu na jmenování zástupců zřizovatele ve školských radách při školách zřizovaných 
hlavním městem Prahou  
 
TISK R-32311 Doba projednávání:  10:24 – 10:25 
PŘIZVANÍ: Mgr. Němcová – ředitelka SML MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr  
                                                                                      radní Šimral 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 309 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil v zastoupení předkladatele – 
radní Zábranský. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



5 
 

8.  radní Zábranský 
 
k návrhu na uzavření nájemních smluv k bytům hl.m. Prahy na základě výsledku 
výběrového řízení o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy o nájmu bytu 
 
TISK R-32187 Doba projednávání:  10:26 – 10:27 
PŘIZVANÍ: Ing. Tunkl – ředitel OBF MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr 
                                                                                      radní Šimral  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 310 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Zábranský. 
V rámci diskuse vystoupil Ing. Josef Tunkl – ředitel odboru OBF MHMP. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

9.  pověřená řízením MHMP 
 
k návrhu na změnu Pravidel pronájmu služebních bytů HMP nesvěřených MČ, schválených 
usnesením RHMP č. 2475 ze dne 18. 9. 2018 a na pronájem služebních bytů hl.m. Prahy 
 
TISK R-31821 Doba projednávání:  10:28 – 10:32 
PŘIZVANÍ: Ing. Tunkl – ředitel OBF MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 1 
  NEPŘÍTOMEN: 3 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr 
                                                                                      radní Šimral 
                                                                                      radní Chabr  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 311 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP podrobně seznámila předkladatelka – 
pověřená řízením MHMP Ing. Javornická. 
 V rámci diskuse vystoupil radní Zábranský s pozměňovacím návrhem, 
k úpravě výše nájemného stanovovaného přílohou č. 1 tohoto usnesení.                                                
Na základě pozměňovacího návrhu se mění výše nájemného ze 70,- Kč/m2/měsíc na 
100,- Kč/m2/měsíc pro zaměstnance zařazeného do 8. platové třídy a nižší, ze                               
100,- Kč/m2/měsíc na 120,- Kč/m2/měsíc pro zaměstnance zařazeného do 9. až 11. 
platové třídy a ze  130,- Kč/m2/měsíc na 140,- Kč/m2/měsíc pro zaměstnance 
zařazeného do 12. a vyšší platové třídy. Navrženou úpravu přílohy č. 1 měli členové 
Rady HMP k dispozici na svých monitorech. 
 
Primátor hl.m. Prahy nechal o pozměňovacím návrhu hlasovat – pro hlasovalo 8, zdržel 
se 1, nepřítomni 2 – náměstek primátora Scheinherr, radní Šimral. 
 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



7 
 

10.  pověřená řízením MHMP 
 
k návrhu na vyvěšení vlajek na budově Nové radnice a Škodova paláce ve dnech 
připomínajících významná dějinná výročí či okamžiky mimořádného mravního významu 
 
TISK R-32371 Doba projednávání:  10:33 – 10:41 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr 
                                                                                      radní Šimral  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 312 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – pověřená 
řízením MHMP Ing. Javornická. 
 V rámci diskuse vystoupil Jan Wolf – předseda Výboru pro kulturu, 
výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP, který navrhl doplnění usnesení 
Rady HMP o příslušné vlajky na Mezinárodní den rodiny. 
 Mgr. Tomáš Portlík – místopředseda politického klubu ZHMP ODS společně s 
Ing. Patrikem Nacherem - předsedou politického klubu ANO 2011, navrhli doplnění a 
upřesnění návrhu předsedy Wolfa  k vyvěšení vlajky, a to české, na dny 12. 1. - Světový 
den manželství a 15. 5. - Mezinárodní den rodiny.  
 Radní Třeštíková v diskusi uvedla, že by bylo vhodné materiál schválit 
s termíny do konce funkčního období, tzn. do roku 2022.  
 I.náměstek primátora Hlaváček si osvojil společný návrh Mgr. Tomáše 
Portlíka a Ing. Patrika Nachera.   
   
 
Primátor hl.m. Prahy nechal hlasovat o pozměňovacích návrzích: 

I. pozměňovací návrh radní Třeštíkové – prodloužení termínů do roku 2022, 
kromě bodu I.2. v usnesení Rady HMP (na základě upozornění JUDr. Havla – 
ředitele LEG MHMP, že se vlajka vyvěšuje pouze ke 20. výročí přiřazení České 
republiky mezi její plnoprávné členské státy) – pro hlasovalo 8, zdržel se 1, 
nepřítomni 2 - náměstek primátora Scheinherr, radní Šimral 

II. pozměňovací návrh – vyvěšení vlajek na Světový den manželství tj. 12. 1. a na 
Mezinárodní den rodiny tj. 15. 5., též pravidelně v termínech do roku 2022 – 
pro hlasovalo 6, zdrželi se 3, nepřítomni 2 - náměstek primátora Scheinherr, 
radní Šimral. 

 
 
 Navržené usnesení bylo v upraveném znění schváleno.  
 
 
 
 
 
 



8 
 

 
11.  Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 

 
ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 30. 1. 2019 do 5. 2. 2019 
 
TISK R-32382 Doba projednávání:  10:42 – 10:43 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr 
                                                                                      radní Šimral  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 313 
  
 Předložený materiál podrobně uvedla předkladatelka – ředitelka OKC MHMP 
Ing. Ondráčková. 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

12.  pověřená řízením MHMP 
 
k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy  
 
TISK R-32522 Doba projednávání:  10:44 – 10:45 
PŘIZVANÍ: --- 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
                                                                                      náměstek primátora Scheinherr 
                                                                                      radní Šimral  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 314 
  
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Bod č. 13 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 26 schváleného programu 
(10:46 – 10:47) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
(pro hlasovalo 9, nepřítomni 2 -  náměstek primátora Scheinherr, radní Šimral) 
 
 
1. ke schválení textu vzorové Smlouvy o financování a vzorových Podmínek realizace 
projektů 45. výzvy v rámci Operačního programu Praha - pól růstu ČR 

− primátor hl.m. Prahy  
− TISK R-31843 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 315 
 
2. k návrhu OCP MHMP na vypovězení nájemní smlouvy č. NAO/58/01/000360/2000 
uzavřené se společností Agentura ProVás, s.r.o., IČO 25057944 na část pozemku              
parc. č. 906 v k.ú. Malá Strana, který je ve vlastnictví HMP, svěřený do správy OCP MHMP 

− náměstek primátora Hlubuček  
− TISK R-32254 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 316 
 
3. k návrhu OCP MHMP na uzavření nájemní smlouvy se žadatelem na dobu neurčitou na 
části pozemků ve vlastnictví HMP, svěřených do správy OCP MHMP 

− náměstek primátora Hlubuček  
− TISK R-32203 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 317 
 
4. k návrhu OCP MHMP na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 
NAP/58/02/002390/2002 na části pozemků ve vlastnictví HMP, svěřených do správy OCP 
MHMP, na dobu neurčitou 

− náměstek primátora Hlubuček  
− TISK R-32175 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 318 
 
5. návrhu OCP MHMP na uzavření nájemní smlouvy se společností WAKEMASTER s.r.o., IČO 
02819082, na dobu neurčitou, na část pozemku ve vlastnictví HMP, svěřeného do správy 
OCP MHMP 

− náměstek primátora Hlubuček  
− TISK R-32229 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 319 



10 
 

6. k návrhu OCP MHMP na uzavření smlouvy o výpůjčce s příspěvkovou organizací Lesy 
hl.m. Prahy, na objekt pro obsluhu DUN Vernerák, který je ve vlastnictví hl.m. Prahy, 
svěřený do správy OCP MHMP 

− náměstek primátora Hlubuček  
− TISK R-32280 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 320 
 
7. k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 07 - Bezpečnost na rok 2019 

− náměstek primátora Hlubuček  
− TISK R-32218 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 321 
   
8. k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 07 - Bezpečnost na rok 2019 

− náměstek primátora Hlubuček  
− TISK R- 32222 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 322 
 
9. k návrhu na převod nevyčerpaných prostředků z roku 2018 do 2019 v kapitole 02 - 
Městská infrastruktura 

− náměstek primátora Hlubuček  
− TISK R-32256 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 323 
 
10. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 1 k podání žádosti o poskytnutí účelové dotace 
ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury 

− náměstek primátora Vyhnánek 
− TISK R-32301 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 324 
 
11. k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věci z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 2 
(pozemek v k.ú. Vinohrady) 

− radní Chabr 
− TISK R-31761 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 325 
 
12. k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 330/1 o výměře 5 m2 a parc. č. 332/1       
o výměře 76 m2 v k.ú. Prosek 

− radní Chabr 
− TISK R-31627 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 326 



11 
 

13. k návrhu na nevyužití zákonného předkupního práva ke stavbě bez čp/če na pozemku 
ve vlastnictví hlavního města Prahy parc. č. 2244/3531, k.ú. Strašnice, obec Praha 

− radní Chabr 
− TISK R-32133 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 327 
   
14. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2019 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport 

− radní Šimral 
− TISK R-32232 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 328 
 
15. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2019 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport - převod nevyčerpaných prostředků z roku 2018 

− radní Šimral 
− TISK R-32233 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 329 
 
16. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2019 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport - převod nevyčerpaných prostředků z roku 2018 

− radní Šimral 
− TISK R-32234 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 330 
 
17. k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2019 v kap. 04 - 
Školství, mládež a sport - převod nevyčerpaných prostředků z roku 2018 

− radní Šimral 
− TISK R-32308 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 331 
 
18. k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2019 v kap. 04 - Školství, mládež          
a sport 

− radní Šimral 
− TISK R-32310 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 332 
 
19. k návrhu na pronájem bytů hl.m. Prahy 

− radní Zábranský 
− TISK R-31884 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 333 
 
   



12 
 

20. k návrhu na schválení či neschválení pronájmu bytů hl.m. Prahy 
− radní Zábranský 
− TISK R-32213 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 334 
 
21. k návrhu na schválení či neschválení pronájmu bytů hl.m. Prahy seniorům a bytu            
v Domě s chráněnými byty 

− radní Zábranský 
− TISK R-32204 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 335 
 
22. k návrhu plné moci poskytnuté v rámci projektu Zajištění výkonu funkce ZS ITI PMO II. 
financovaného z OP TP (výzva č. 3) 

− pověřená řízením MHMP  
− TISK R-31958 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 336 
 
23. k návrhu na rozpracování usnesení 4. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy                     
dne 28. 2. 2019 

− pověřená řízením MHMP  
− TISK R-32465 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 337 
 
24. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za rok 2018 

− Ing. Ondráčková 
− TISK R-32224 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 338 
 
25. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 6. 2. 2019 do 12. 2. 2019 

− Ing. Ondráčková 
− TISK R-32383 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 339   
 
26. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 13. 2. 2019 do 19. 2. 2019 

− Ing. Ondráčková 
− TISK R-32411 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 340 
 
 



13 
 

Bod č. 14 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP, různé 
10:48 – 10:49 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP, různé“ mají radní možnost 
formou usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly 
související se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní. 
 
 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena: 
 

1.  s odpovědí radního Chabra na podání starostky MČ Praha 17 - Mgr. J. Synkové, ve 
věci svěření pozemků parc. č. 1404/16, 1404/17, 1404/18, 1404/19, 2057, 2058, 
2059, 2060 a 2136 v k.ú. Řepy, vč. případných staveb na nich umístěných, ve 
vlastnictví hl.m. Prahy do správy MČ Praha 17 

2. s odpovědí radního Zábranského na podání ******, ve věci bytové problematiky 
3. s přehledem přijatých usnesení vlády ČR č. 43 – 133/2019 
4. s vyrozuměním Ministerstva vnitra, ve věci pravidel umisťování reklamních ploch 

na sloupech 
5. s dopisem ******, ****** a ******, ve věci nedostatečného vyřízení petice „Za návrat 

trasy k variantě V1 ve stopě Buštěhradské dráhy u projektu Modernizace trati 
Praha – Kladno s připojením Letiště Václava Havla, a to v úseku Praha Dejvice – 
Praha Veleslavín“ 

6. s dopisem ******, ve věci bytové problematiky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14 
 

9. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy 
MUDr. Zdeněk Hřib v 10:50 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 304 až č. 340 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk Hřib v.r.  
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v.r.  
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka: Ověřovatelé: 
Alena Kotalíková v.r.       
 
   
 
   
 
  doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v.r. 
   I. náměstek primátora hl.m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Mgr. Milena Johnová v.r. 
  radní hl.m. Prahy  
 
   
                                                                                                     
                                                                                                     
                                                                                                     


	Zápis



